
1 
 

  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------- 

 
   
  Διεκπεραίωση:  
  μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

 
       

 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------- 

 
 
Μαρούσι,       18 -03-2022 
 Αρ.Πρωτ.:     31145/Ε2 

 

Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
 Τ.Κ. – Πόλη      : 151 80 Μαρούσι 
 Ιστοσελίδα       : www.minedu.gov.gr 

  Πληροφορίες  : Ν. Φιλιππόπουλος, Ε. Κόκκορα  
Τηλέφωνο        : 210 344 3292, 2256 
FAX                    : 210 344 2282 
Email                 : dprb@minedu.gov.gr 

 

                             ΑΠΟΦΑΣΗ 
  ΠΡΟΣ: 1) Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας   

Εκπαίδευσης 
 
               2) Περιφερειακές Διευθύνσεις 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην Ειδική Αγωγή και 

Εκπαίδευση, σε Σχολεία Κωφών-Τυφλών και σε Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, 

Συμβουλευτικής & Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.)  έτους 2022. 

 

       Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το άρθρο 35 του Ν. 1566/1985 (167 Α’). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 16Β’ παρ. 4 του Ν. 1566/1985 (167 Α’), όπως τροποποιήθηκε από τις 

διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.1824/1988 (296 Α’). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3454/2006 (75 Α’). 

4. Του ν. 3848/2010 (71Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (24Α΄), όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει από την παρ. 2 του 

άρθρου 39 του ν. 4403/2016 (125Α΄).Το άρθρο 28 παρ.2α του Ν.4186/2013 (193 Α’). 

6. Το άρθρο 48 του Ν. 4415/2016 (159 Α’). 

7. Το άρθρο 29 του Ν. 4521/2018 (38 Α’), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

8. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 9 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102 Α). 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (38Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
10. Την ΥΑ 211076/ΓΔ4/13-12-2018 «Ενιαίος Κανονισμός λειτουργίας των Κέντρων Εκπαιδευτικής 

και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) και ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες του 
προσωπικού τους» (ΦΕΚ 5614Β΄). 

11. Της παρ. 5α του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (13Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 42 του 
ν. 4722/2020 (177Α΄). 

12. Τα άρθρα 11, 13, 15 και την παρ. 8 του άρθρου 231 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136Α/3-8-2021). 

mailto:dprb@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 91ΣΚ46ΜΤΛΗ-ΥΓΧ



2 
 

13. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (45 Α’), όπως τροποποιήθηκε από τα Π.Δ. 100/1997, Π.Δ. 

39/1998. 

14. Το Π.Δ. 18/2018  (ΦΕΚ 31/Α/23-2-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων». 

15. To Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά   υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

16. To Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121Α΄) «Διορισμός  Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

17. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/ Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

18. Την υπ’ αριθμ. 133529/ΓΔ4/7-8-2018 (3941Β΄) Υ.Α. «Κατάταξη σε αξιολογικές κατηγορίες και 
καθορισμός δυσπρόσιτων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

19. Την υπ’ αριθ. 134027/Δ2/8-8-2018 (ΦΕΚ 3399/τ.Β΄ και διόρθωση σφάλματος 3419 Β’) Υπουργική 

Απόφαση περί καθορισμού των περιοχών μετάθεσης στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση. 

20. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136Α/3-8-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση 

των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

21. Την υπ’ αριθ. 144390/Ε2/11-11-2021 (ΑΔΑ: ΨΓΡΟ46ΜΤΛΗ-ΑΕ0) εγκύκλιο μεταθέσεων. 

22. Tην υπ’ αριθ. 21002/Ε2/24-02-2022 εγκύκλιο με θέμα «Προσδιορισμός κενών οργανικών 

θέσεων και πλεονασμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού για τις μεταθέσεις του έτους 2021 α) 

στα ΚΕΔΑΣΥ και β) στις σχολικές μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, συμπεριλαμβανομένων των Ε.Ε.Ε.ΕΚ. και των Τμημάτων Ένταξης (Τ.Ε.)». 

23. Τις υπ’ αριθ. 3η/2022 και 5η/2022 Πράξεις του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.). 

24. Την υπ’ αριθ.  31135/Ε2/18-3-2022 Υπουργική Απόφαση έγκρισης κενών. 

25. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

 
 
                                                                   Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Μεταθέτουμε μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του Δημοσίου σε Κέντρα Διεπιστημονικής 
Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής & Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.), σε σχολικές μονάδες Τυφλών – Κωφών και 
σε περιοχές μετάθεσης για την ΕΑΕ τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: 

 
Α. Σε σχολικές μονάδες Τυφλών-Κωφών: 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 706363 ΓΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Κωφών 55,15 

2 706527 ΣΑΚΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Κωφών 85,63 

3 706506 ΛΑΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΑΧΑΪΑΣ  Κωφών 63,42 

4 706516 ΜΕΛΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Κωφών 71,2 

5 706520 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΣΑΜΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Κωφών 53,55 

6 706377 ΑΚΡΙΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Β΄ ΣΑΜΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Κωφών 105,6 

7 706867 ΚΑΛΟΠΗΤΑ ΑΝΘΗ ΠΕ03 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Κωφών 36,51 

8 706782 ΛΕΟΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 ΞΑΝΘΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Τυφλών 61,52 

9 706809 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Κωφών 39,69 

10 706806 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 Β΄ ΣΑΜΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Κωφών 72,44 

11 707075 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ08 Α΄ ΕΒΡΟΥ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Τυφλών 45,09 

12 707014 ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Κωφών 38,94 

13 706922 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Κωφών 63,47 

 

ΑΔΑ: 91ΣΚ46ΜΤΛΗ-ΥΓΧ



3 
 

Β. Σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. και σε περιοχές μετάθεσης για την Ε.Α.Ε.:  
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

1 709401 ΑΒΔΕΛΑ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΠΕ89.02 ΠΕΛΛΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 27,99 

2 706448 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Ναι 68,6 

3 706019 ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 53,47 

4 706883 ΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ-ΒΑΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Όχι 47,69 

5 709109 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ83 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 45,04 

6 706953 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΚΟΖΑΝΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 75,44 

7 706410 ΑΘΑΝΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Όχι 101,9 

8 707003 ΑΛΒΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ04.01 ΣΕΡΡΩΝ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 59,6 

9 709246 ΑΛΕΞΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.01 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  Όχι 72,74 

10 706361 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  Όχι 70,6 

11 706366 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  Όχι 70,31 

12 709319 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.03 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Όχι 75,75 

13 706525 ΑΛΕΦΑΝΤΟΥ ΧΑΪΔΩ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 75,82 

14 707096 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ11 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 69,88 

15 706360 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 78,01 

16 226354 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 77,88 

17 707108 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ11 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Όχι 83,46 

18 709277 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.02 ΞΑΝΘΗΣ  ΠΕΛΛΑΣ  Όχι 60,01 

19 706720 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 48,25 

20 706452 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ02 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 101 

21 706306 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΖΑΦΕΙΡΩ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 51,85 

22 706755 ΑΡΑΠΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΠΕ03 ΠΕΛΛΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 67,37 

23 709027 ΑΡΑΧΩΒΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 ΗΛΕΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 26,86 

24 706380 ΑΡΜΟΥΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 67,49 

25 706790 ΑΡΩΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Όχι 48,76 

26 709166 ΒΑΒΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ  Όχι 104,8 

27 706385 ΒΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Όχι 49,87 

28 709184 ΒΑΪΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.03 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 52,68 

29 706949 ΒΑΜΒΑΚΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ04.04 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 88,46 

30 706830 ΒΑΡΔΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  Όχι 52,87 

31 706522 ΒΑΡΕΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 33,46 

32 709167 ΒΑΡΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Όχι 50,3 

33 706399 ΒΑΡΩΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 39,8 

34 709231 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Ναι 72,08 

35 707019 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 37,8 

36 707029 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 81,27 

37 709375 ΒΑΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.05 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ  Όχι 42,9 

38 706607 ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 76,67 

39 706423 ΒΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 51,75 

40 708968 ΒΙΣΒΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ78 ΑΧΑΪΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 40,22 

41 706504 ΒΙΣΣΑΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Ναι 112 

42 706515 ΒΛΑΣΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  Όχι 75,75 

43 709305 ΒΛΑΣΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ88.02 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 65,19 

44 708975 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ78 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 50,89 

45 214145 ΒΛΑΧΟΥ ΚΛΕΙΩ ΠΕ08 ΠΕΛΛΑΣ (ΓΕΝ) ΠΕΛΛΑΣ  Όχι 146,9 

46 706733 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 ΚΙΛΚΙΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 60,4 

47 706800 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 48,44 

48 706500 ΒΟΓΙΑΤΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Όχι 51,14 

49 706886 ΒΟΓΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  Όχι 62,49 

50 706450 ΒΟΣΔΟΓΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ  ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 47,43 

51 707053 ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ08 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 37,72 

52 709075 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ80 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Όχι 60,28 

53 709108 ΒΟΥΤΣΑΚΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕΛΛΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 65,4 

54 192874 ΒΡΟΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 184,3 

ΑΔΑ: 91ΣΚ46ΜΤΛΗ-ΥΓΧ



4 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

55 709023 ΒΡΥΩΝΗ ΛΥΔΙΑ ΕΛΕΝΑ ΠΕ79.01 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 40,48 

56 707030 
ΒΥΘΟΥΛΚΑ-
ΜΑΓΚΙΟΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 53,1 

57 706793 ΓΑΒΡΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 ΞΑΝΘΗΣ  ΣΕΡΡΩΝ  Όχι 58,52 

58 706478 ΓΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΗΛΕΙΑΣ  Όχι 59,63 

59 706270 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 63,29 

60 706480 ΓΑΛΙΑΝΙΔΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 54,68 

61 706837 ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 42,27 

62 706623 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 52,34 

63 706820 ΓΕΩΡΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ03 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 43,92 

64 706780 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 72,59 

65 709344 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.04 ΣΕΡΡΩΝ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 57,05 

66 709089 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΠΕ80 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 49,11 

67 706688 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  Όχι 56,43 

68 709227 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ88.01 ΑΡΤΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Όχι 44,73 

69 192887 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 95,84 

70 709225 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 54,15 

71 706419 ΓΙΑΛΑΒΟΥΖΗ ΜΗΛΙΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 56,75 

72 708958 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ78 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ  Όχι 58,75 

73 707005 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕΛΛΑΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Όχι 62,46 

74 709384 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ89.01 ΚΙΛΚΙΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 40,53 

75 706192 ΓΙΑΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Ναι 69,35 

76 706188 ΓΙΑΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 33,77 

77 707074 ΓΙΩΤΑΚΗ ΙΡΙΣ ΠΕ08 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  ΑΡΤΑΣ  Όχι 59,29 

78 706887 ΓΚΑΖΔΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΚΙΛΚΙΣ  Όχι 53,56 

79 706930 ΓΚΑΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΩΡΑ ΠΕ04.04 ΠΕΛΛΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 61,48 

80 706190 ΓΚΑΡΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 64,15 

81 707072 ΓΚΕΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ08 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  ΠΕΛΛΑΣ  Όχι 44,65 

82 706487 ΓΚΕΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 72,88 

83 706531 ΓΚΙΛΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Όχι 37,01 

84 706858 ΓΚΙΛΙΝΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 100,5 

85 709179 ΓΚΟΥΜΑ ΑΓΑΘΗ ΠΕ86 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΔΡΑΜΑΣ  Όχι 54,94 

86 706321 ΓΚΟΥΡΙΓΟΥΔΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 151,2 

87 706408 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Όχι 60,03 

88 707039 ΓΚΟΥΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ06 ΧΑΝΙΩΝ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Όχι 57,83 

89 706397 ΓΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Όχι 44,23 

90 709411 ΓΡΑΜΠΟΒΑ ΑΘΗΝΑ ΤΕ01.19 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 35,17 

91 706258 ΓΡΕΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 68,02 

92 708974 ΔΑΓΚΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ78 Α΄ ΣΑΜΟΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ  Ναι 70,71 

93 210270 ΔΑΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 123,3 

94 706764 ΔΑΡΖΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 49,16 

95 709354 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ88.04 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 21,1 

96 706433 ΔΕΛΗΔΗΜΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Β΄ ΣΑΜΟΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ  Όχι 108,9 

97 708977 ΔΕΡΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ78 Α΄ ΣΑΜΟΥ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Ναι 70,6 

98 709091 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ  Όχι 54,13 

99 706859 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ03 Γ΄ ΣΑΜΟΥ  Β΄ ΣΑΜΟΥ  Όχι 110,7 

100 706381 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΑΧΑΪΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Ναι 69,69 

101 706977 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ Όχι 65,03 

102 706959 ΔΙΑΤΣΙΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 59,65 

103 707015 ΔΙΛΛΑΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ04.01 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  Όχι 63,84 

104 709074 ΔΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  Όχι 69,06 

105 706502 ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 65,39 

106 706344 ΔΟΥΛΔΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 68,88 

107 706524 ΔΟΥΦΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Όχι 52,12 

108 706395 ΔΟΥΦΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ  Όχι 52,8 

ΑΔΑ: 91ΣΚ46ΜΤΛΗ-ΥΓΧ



5 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

109 706965 ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 63,36 

110 706411 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 43,86 

111 706888 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Όχι 64,89 

112 706390 ΕΞΑΡΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 46,73 

113 707035 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ06 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ  Όχι 70,34 

114 706304 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  Όχι 77,72 

115 709243 ΕΥΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΕ88.01 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 37,94 

116 707021 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 46,73 

117 706369 ΖΑΓΚΑΒΙΕΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΑΡΤΑΣ  Όχι 46,99 

118 706703 ΖΑΠΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 ΔΡΑΜΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ  Όχι 62,05 

119 707013 ΖΑΦΕΙΡΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 48,67 

120 706881 ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ  Όχι 63,94 

121 706152 ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 75,87 

122 706805 ΖΕΪΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ03 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Ναι 43,92 

123 707080 ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 21,7 

124 706195 ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 48,89 

125 706453 ΖΟΥΡΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΠΕΛΛΑΣ  Όχι 71,19 

126 709156 ΖΥΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ86 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Όχι 56,91 

127 706781 ΖΩΓΡΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΞΑΝΘΗΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ  Όχι 78,47 

128 706491 ΗΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 55,93 

129 706517 ΗΛΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ  ΚΙΛΚΙΣ  Όχι 53,06 

130 706901 ΗΣΑΪΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.05 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 77,13 

131 706767 ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΠΕΛΛΑΣ  Όχι 65,63 

132 709158 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ86 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 60,67 

133 706968 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 74,97 

134 706334 ΘΕΟΚΛΗΤΙΔΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 63,74 

135 706993 ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ  ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 52,24 

136 709290 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.02 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 76,99 

137 706436 ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Ναι 101,9 

138 707077 ΙΝΤΖΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ08 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Όχι 37,3 

139 706311 ΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 57,97 

140 709234 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ88.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 39,39 

141 706970 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.02 ΡΟΔΟΠΗΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  Όχι 67,87 

142 706745 ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 38,43 

143 709244 ΙΩΑΝΝΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ88.01 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΞΑΝΘΗΣ  Όχι 40,85 

144 709012 ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΑΡΤΑΣ  Όχι 47,96 

145 709170 ΚΑΪΤΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΠΕΛΛΑΣ  Όχι 78,28 

146 709211 ΚΑΚΑΤΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ88.01 ΚΙΛΚΙΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 54,81 

147 217327 ΚΑΚΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Όχι 116,4 

148 706499 ΚΑΛΑΜΠΡΑΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ  ΠΕΛΛΑΣ  Όχι 47,7 

149 706911 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.05 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 74,99 

150 706505 ΚΑΛΑΤΖΗ ΝΙΚΗ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Όχι 48,34 

151 706877 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 55 

152 706284 ΚΑΛΕΛΗ ΖΩΗ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑΣ  
ΚΕΔΑΣΥ 2o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 54,9 

153 706439 ΚΑΛΚΑΒΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 44,14 

154 707062 ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ08 ΠΕΛΛΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 40,77 

155 706994 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.01 ΠΙΕΡΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 53,8 

156 706456 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 55,82 

157 706852 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 37,39 

158 709105 ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 50,01 

159 709407 ΚΑΛΥΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ01.13 ΠΕΛΛΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 52,27 

160 709002 ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ79.01 ΗΜΑΘΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 47,4 

161 706348 ΚΑΜΠΥΛΑΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΒΑΣΙΛΙΝΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 24,24 

162 709396 ΚΑΝΑΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ89.01 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 43,28 

163 706458 ΚΑΝΔΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ  Όχι 65,84 

ΑΔΑ: 91ΣΚ46ΜΤΛΗ-ΥΓΧ



6 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

164 227020 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Όχι 85,86 

165 707054 ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ08 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 42,55 

166 706748 ΚΑΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ03 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 69,06 

167 706795 ΚΑΠΕΡΩΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 55,32 

168 706417 ΚΑΡΑΒΕΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 41,32 

169 707078 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ08 Α΄ ΣΑΜΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 44,77 

170 706884 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  Όχι 83,1 

171 706821 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ03 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 62,12 

172 707063 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑ ΝΙΚΗ ΠΕ08 ΗΛΕΙΑΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Όχι 57,39 

173 705977 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Όχι 31,4 

174 706236 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Όχι 60,89 

175 707073 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΑΧΑΪΑΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Όχι 41,97 

176 706683 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 60,97 

177 706454 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΛΗ ΕΛΠΙΣ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 55,42 

178 706490 ΚΑΡΑΟΛΑΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΡΟΔΟΠΗΣ  Όχι 87,93 

179 706818 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΕ03 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Όχι 60,88 

180 709397 ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ89.01 ΗΜΑΘΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 24,69 

181 706434 ΚΑΡΑΤΟΣΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 52,17 

182 706919 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ04.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ  Όχι 63,6 

183 706265 ΚΑΡΔΑΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 53,3 

184 709313 ΚΑΡΚΑΝΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ88.02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  Όχι 42,43 

185 707110 ΚΑΡΟΦΥΛΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 Α΄ ΣΑΜΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 83,44 

186 706813 ΚΑΡΤΑΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ03 Α΄ ΕΒΡΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 55,63 

187 707069 ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕ08 ΧΑΝΙΩΝ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 43,08 

188 705976 ΚΑΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Ναι 21,56 

189 706952 ΚΑΣΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 36,09 

190 709245 ΚΑΣΠΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ88.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  Όχι 50,11 

191 709372 ΚΑΤΑΦΙΩΤΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΠΕ88.05 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 45,57 

192 706879 ΚΑΤΙΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 53,08 

193 706716 ΚΑΤΡΑΝΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ03 ΚΙΛΚΙΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 50,44 

194 706992 ΚΑΤΣΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ04.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 53,71 

195 709016 ΚΑΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  Όχι 60,23 

196 709226 ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ88.01 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 60,24 

197 706880 ΚΑΨΑΛΗΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 64,75 

198 708994 ΚΑΨΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 ΠΙΕΡΙΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 42,58 

199 706802 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 67,57 

200 706979 ΚΕΣΚΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.01 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Όχι 69,34 

201 197137 ΚΕΦΑΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗΣ (ΜΟΥΣ) ΞΑΝΘΗΣ  Όχι 186,7 

202 709374 ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ88.05 ΠΙΕΡΙΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 28,59 

203 707079 ΚΕΦΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 Α΄ ΧΙΟΥ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 35,83 

204 709254 ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ88.02 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 73,26 

205 706866 ΚΙΑΤΙΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΞΑΝΘΗΣ  Όχι 75,43 

206 709063 ΚΙΤΣΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Όχι 63,01 

207 709083 ΚΙΤΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ80 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  Όχι 42,36 

208 706763 ΚΛΑΔΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 40,8 

209 707076 ΚΟΓΚΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ08 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 62,33 

210 706690 ΚΟΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 65,97 

211 706723 ΚΟΚΚΑΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 79,21 

212 706862 ΚΟΚΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ  Όχι 37,85 

213 709106 ΚΟΚΟΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 26,9 

214 707016 ΚΟΛΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΞΑΝΘΗΣ  ΠΕΛΛΑΣ  Όχι 55,47 

215 706863 ΚΟΛΛΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 84,31 

216 707067 ΚΟΛΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΞΑΝΘΗΣ  ΔΡΑΜΑΣ  Όχι 40,68 

217 706472 ΚΟΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 71,05 

218 706984 ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΑΝΘΗ ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 53,93 

ΑΔΑ: 91ΣΚ46ΜΤΛΗ-ΥΓΧ



7 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

219 707025 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 58,6 

220 215105 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ80 ΣΕΡΡΩΝ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Όχι 113,3 

221 705975 ΚΟΡΔΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 55,38 

222 706212 ΚΟΣΣΥΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Όχι 76,45 

223 706489 ΚΟΤΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 106 

224 706854 ΚΟΥΖΟΥΛΟΓΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 87,27 

225 706916 ΚΟΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Όχι 72,52 

226 706384 ΚΟΥΚΟΥΤΙΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 51,07 

227 709024 ΚΟΥΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ  Όχι 36,2 

228 708976 ΚΟΥΛΟΥΝΤΖΙΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ78 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΞΑΝΘΗΣ  Όχι 51,65 

229 707107 ΚΟΥΜΠΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Ναι 86,73 

230 709183 ΚΟΥΡΑΝΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  Όχι 42,76 

231 706207 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 69,55 

232 709072 ΚΟΥΡΤΑΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ80 ΑΧΑΪΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 38,52 

233 706389 ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  ΣΕΡΡΩΝ  Όχι 71,9 

234 706347 ΚΟΥΤΣΙΛΕΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 72,05 

235 706402 ΚΟΥΤΣΙΡΙΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 60,07 

236 706510 ΚΟΥΦΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 99,35 

237 706697 ΚΟΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΧΑΪΑΣ Όχι 55,49 

238 706987 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ04.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  Όχι 74,8 

239 709306 ΚΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.02 ΗΛΕΙΑΣ  ΦΩΚΙΔΑΣ  Όχι 36,9 

240 706849 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΠΕ03 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ  Όχι 29,48 

241 706928 ΚΡΙΝΤΗΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ04.04 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 89,33 

242 706827 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ03 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ  Όχι 52,5 

243 706460 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Όχι 71,43 

244 706372 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 102,3 

245 706435 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 59,31 

246 706415 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 54,68 

247 708972 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ78 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Όχι 35,55 

248 706507 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 40,96 

249 709003 ΛΑΒΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 57,58 

250 223654 ΛΑΓΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ04.02 ΣΕΡΡΩΝ  Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  Όχι 82,64 

251 705995 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 43,93 

252 706826 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΕΒΡΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 53,62 

253 210537 ΛΑΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΛΑΡΙΣΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 108,6 

254 706832 ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Όχι 56,24 

255 226599 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΑΧΑΪΑΣ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  Όχι 91,77 

256 709067 ΛΑΣΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 41,97 

257 706382 ΛΑΦΑΖΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Όχι 133,8 

258 706906 ΛΕΜΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ04.01 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Ναι 77,21 

259 706998 ΛΕΝΤΖΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 50,2 

260 706857 ΛΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΧΙΟΥ  Α΄ ΣΑΜΟΥ  Όχι 71,15 

261 709405 ΛΙΒΕΡΤΖΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ89.02 ΡΟΔΟΠΗΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 32,41 

262 709010 ΛΙΘΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 47,82 

263 707009 ΛΙΟΥΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΩ ΠΕ04.01 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Όχι 43,37 

264 707065 ΛΙΠΑΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ08 ΔΡΑΜΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 37,91 

265 706521 ΛΙΤΣΑΡΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 69,27 

266 706464 ΛΟΣΤΟΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Όχι 77,13 

267 709069 ΛΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ80 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Όχι 43,85 

268 706113 ΛΥΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 187,7 

269 707034 ΛΥΠΟΥΡΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΣΕΡΡΩΝ  ΠΕΛΛΑΣ  Όχι 46,68 

270 706836 ΛΥΣΙΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 55,29 

271 225014 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ11 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Όχι 110,5 

272 709355 ΜΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ88.04 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΣΕΡΡΩΝ  Όχι 42,48 

273 709013 ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 ΑΧΑΪΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 30,48 

274 706876 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 53,83 

ΑΔΑ: 91ΣΚ46ΜΤΛΗ-ΥΓΧ



8 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

275 706772 ΜΑΛΛΙΑΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 54,74 

276 706804 ΜΑΝΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ  Όχι 71,03 

277 706641 ΜΑΝΑΚΑΝΑΤΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ03 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  ΑΡΤΑΣ  Όχι 62,3 

278 706147 ΜΑΝΙΝΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 69,95 

279 706933 ΜΑΝΤΖΑΦΛΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.02 ΛΑΡΙΣΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 78,43 

280 709315 ΜΑΝΩΛΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΠΕ88.02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 44,52 

281 709273 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ88.02 ΣΕΡΡΩΝ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Ναι 53,22 

282 216696 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.05 ΗΜΑΘΙΑΣ (ΓΕΝ) ΗΜΑΘΙΑΣ  Ναι 115 

283 706843 ΜΑΡΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ  Όχι 51,36 

284 706754 ΜΕΓΑΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 49,41 

285 706469 ΜΕΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Όχι 70,05 

286 706870 ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ03 Α΄ ΧΙΟΥ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Όχι 57,38 

287 706308 ΜΕΝΤΕΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 71,6 

288 706154 ΜΕΤΑΞΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 89,59 

289 706422 ΜΗΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΞΑΝΘΗΣ  Όχι 38,02 

290 706482 ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ  ΚΟΖΑΝΗΣ  Όχι 44,48 

291 709163 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ86 ΗΛΕΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 49,57 

292 709272 ΜΗΤΡΟΥΣΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.02 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 67,51 

293 707095 ΜΙΝΑΡΕΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Ναι 61,16 

294 706903 ΜΙΝΑΣ ΙΑΣΩΝ-ΣΑΦΙΚ ΠΕ04.05 ΠΙΕΡΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 43,64 

295 707011 ΜΙΣΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.01 ΔΡΑΜΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 53,16 

296 707049 ΜΙΧΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ08 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 67,3 

297 706861 ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Όχι 37,39 

298 709159 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ86 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 57,69 

299 709155 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ86 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ  Όχι 67,68 

300 706355 ΜΙΧΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 51,81 

301 709104 ΜΟΝΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ82 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 56,56 

302 709308 ΜΟΣΧΟΒΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ88.02 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Όχι 55,09 

303 706803 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ03 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  Όχι 142,5 

304 709301 ΜΟΥΛΛΑ ΚΑΛΗΡΡΟΗ ΠΕ88.02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Όχι 47,06 

305 706823 ΜΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΕΒΡΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 45,15 

306 706845 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β΄ ΣΑΜΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 95,76 

307 706831 ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΧΑΝΙΩΝ  ΠΕΛΛΑΣ  Όχι 41,32 

308 706944 ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΚΟΖΑΝΗΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 42,35 

309 229884 ΜΠΑΖΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ88.01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Όχι 105,9 

310 706509 ΜΠΑΪΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 57,09 

311 706354 ΜΠΑΚΑΛΟΥΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  Όχι 70,98 

312 706407 ΜΠΑΚΟΘΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 50,61 

313 706808 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ03 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Όχι 51,69 

314 706777 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Ναι 71,05 

315 706797 ΜΠΑΛΙΑΜΗ ΑΝΝΑ ΠΕ03 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Όχι 80,73 

316 706318 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Όχι 79,98 

317 709080 ΜΠΑΛΟΔΗΜΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΠΕ80 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 49,35 

318 709409 ΜΠΑΛΤΑΔΩΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΕ01.13 ΡΟΔΟΠΗΣ  ΠΕΛΛΑΣ  Όχι 34,18 

319 706921 ΜΠΑΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 100,3 

320 707043 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 44,56 

321 709196 ΜΠΑΡΜΠΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 50,9 

322 706526 ΜΠΑΡΤΖΙΩΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 65,58 

323 709307 ΜΠΑΤΣΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ88.02 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 44,34 

324 706409 ΜΠΕΛΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 ΑΧΑΪΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 52,98 

325 706822 ΜΠΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΧΑΝΙΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Ναι 19,15 

326 706875 ΜΠΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Ναι 54,82 

327 709351 ΜΠΙΛΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ88.04 ΑΧΑΪΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 36,64 

328 706871 ΜΠΙΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΕ03 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Όχι 94,32 

329 706339 ΜΠΙΤΣΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  Όχι 82,59 

330 706444 ΜΠΟΜΠΟΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 38,95 

ΑΔΑ: 91ΣΚ46ΜΤΛΗ-ΥΓΧ



9 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

331 706847 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  Όχι 51,39 

332 709009 ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ79.01 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 37,6 

333 706352 ΜΠΟΥΡΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 53,16 

334 706947 ΜΠΟΥΡΧΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Όχι 60,51 

335 709321 ΜΠΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ88.03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 18,57 

336 706938 ΜΥΡΙΣΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 Α΄ ΕΒΡΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 62,06 

337 706727 ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΡΟΥΔΑΜΑ ΠΕ03 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 134,5 

338 709238 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ88.01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  Όχι 52,34 

339 211515 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ ΠΕ86 Α΄ ΕΒΡΟΥ (ΓΕΝ) Α΄ ΕΒΡΟΥ  Ναι 169,8 

340 707000 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01 ΣΕΡΡΩΝ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 50,44 

341 706712 ΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 44,46 

342 706794 ΝΤΑΜΚΑΡΕΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ03 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Όχι 64,09 

343 706493 ΝΤΑΝΤΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ  Όχι 97,04 

344 706692 ΝΤΕΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Όχι 87,9 

345 706277 ΝΤΖΙΑΦΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Ναι 41,62 

346 706530 ΝΤΟΚΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 39,86 

347 706734 ΝΤΟΝΤΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Όχι 74,21 

348 214183 ΝΤΟΥΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (ΓΕΝ) ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  Όχι 82,43 

349 706393 ΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 63,51 

350 706997 ΝΤΟΥΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 58,15 

351 706474 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΚΙΛΚΙΣ  Όχι 43,24 

352 709059 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ80 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  Όχι 50 

353 706418 ΞΥΛΑΓΚΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 59,43 

354 706104 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟ
Υ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 51,26 

355 707008 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Όχι 49,83 

356 706816 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕ03 ΦΩΚΙΔΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Ναι 68,03 

357 706449 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 49,6 

358 706523 ΟΚΤΣΕΛΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 Α΄ ΣΑΜΟΥ  ΞΑΝΘΗΣ  Όχι 64,35 

359 224743 ΟΥΣΤΑΠΑΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ80 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ  Όχι 88,04 

360 706508 ΠΑΓΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Όχι 58,89 

361 706532 ΠΑΚΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 83,85 

362 706810 ΠΑΛΑΒΟΥΖΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 40,43 

363 709111 ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ83 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 68,98 

364 706853 ΠΑΛΗΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  Όχι 66,51 

365 706838 ΠΑΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΧΑΝΙΩΝ  Όχι 41,13 

366 706882 ΠΑΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 64,04 

367 706002 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ Όχι 71,74 

368 225084 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΧΙΟΥ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  Όχι 103,2 

369 706362 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 50,97 

370 709251 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ88.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΚΙΛΚΙΣ  Όχι 49,36 

371 709281 ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ88.02 ΗΛΕΙΑΣ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  Όχι 66,98 

372 706991 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΗΛΕΙΑΣ  Όχι 70,9 

373 706365 ΠΑΝΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 79,61 

374 706476 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ  Όχι 81,34 

375 709174 ΠΑΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Όχι 57,01 

376 707020 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 80,2 

377 706975 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ04.02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Όχι 46,15 

378 708973 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ78 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 46,32 

379 709061 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ80 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΔΡΑΜΑΣ  Όχι 77,93 

380 706018 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ-ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 64,08 

381 706314 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 61,73 

382 706477 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΗΛΕΙΑΣ  Όχι 73,05 

383 709082 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ80 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 46,14 

384 706432 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΩΜΑΗ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ  Όχι 65,75 

385 707018 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 70,24 

ΑΔΑ: 91ΣΚ46ΜΤΛΗ-ΥΓΧ



10 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

386 707090 ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 72,87 

387 706976 ΠΑΠΑΝΘΥΜΟΥ 
ΤΣΑΜΠΙΚΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.02 Α΄ ΧΙΟΥ  Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Όχι 86,41 

388 183533 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (ΓΕΝ) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 162,6 

389 706438 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Όχι 48,23 

390 706841 ΠΑΠΑΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  Όχι 59,29 

391 709152 ΠΑΠΑΡΡΙΖΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ86 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  Όχι 71,4 

392 706414 ΠΑΠΑΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 133,9 

393 706851 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 49,46 

394 707071 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΑΝΑ ΠΕ08 ΑΧΑΪΑΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  Όχι 34,31 

395 706337 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 54,78 

396 709085 ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΠΕ80 ΗΛΕΙΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 40,61 

397 709299 ΠΑΡΑΣΧΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ88.02 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Όχι 43,67 

398 706788 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ03 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 52,46 

399 706323 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΡΑΜΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 45,03 

400 709178 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 Β΄ ΣΑΜΟΥ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 91,04 

401 706416 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 70,95 

402 706956 ΠΑΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ04.04 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  Όχι 59,1 

403 706787 ΠΑΤΣΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ03 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 48,73 

404 706441 ΠΑΤΣΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  Όχι 92,74 

405 706497 ΠΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Ναι 74,6 

406 709353 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ88.04 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Όχι 25,69 

407 706273 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 62,88 

408 706791 ΠΑΦΛΙΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ03 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Ναι 45,71 

409 706357 ΠΕΖΕΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 56,31 

410 706848 ΠΕΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΡΟΔΟΠΗΣ  Όχι 48,34 

411 709077 ΠΕΡΔΙΚΟΥΡΗ ΕΛΛΗ ΠΕ80 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 32,99 

412 225129 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΡΟΔΟΠΗΣ  Όχι 142,5 

413 196025 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΠΕ80 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 148,9 

414 709342 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΕ88.04 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 54,06 

415 709176 ΠΕΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ86 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 53,47 

416 706760 ΠΙΣΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕΛΛΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 72,36 

417 709138 ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 70,17 

418 706255 ΠΛΙΑΤΣΙΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 81,18 

419 709285 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ88.02 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Όχι 101,2 

420 708959 ΠΟΛΥΣΤΗΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 62,65 

421 706430 ΠΟΛΥΣΤΗΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ  ΔΡΑΜΑΣ  Όχι 80,89 

422 706855 ΠΟΥΡΣΑΛΙΔΗ ΚΑΤΙΝΑ ΠΕ03 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  Όχι 49,03 

423 706744 ΠΡΑΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΠΕΛΛΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ  Ναι 74,81 

424 709343 ΠΡΙΟΒΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ88.04 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 81,68 

425 706440 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 57,06 

426 706431 ΠΥΡΑΛΕΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΞΑΝΘΗΣ  Όχι 68,96 

427 706302 ΠΥΡΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Όχι 74,78 

428 706528 ΡΑΛΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Όχι 75,15 

429 706850 ΡΑΠΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 45,39 

430 706514 ΡΕΪΣΗ ΦΛΩΡΑ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Όχι 81,48 

431 707046 ΡΗΓΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 ΣΕΡΡΩΝ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 62,01 

432 706713 ΡΙΖΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Όχι 56,76 

433 706729 ΡΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 55,38 

434 706873 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 44,14 

435 709180 ΣΑΛΤΣΟΓΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Όχι 48,51 

436 708969 ΣΑΜΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ78 ΗΛΕΙΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 38,94 

437 706470 ΣΑΜΠΟΚΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Όχι 61,14 

438 706396 ΣΑΜΣΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΑΡΤΑΣ  Όχι 37,86 

439 708960 ΣΑΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 Β΄ ΣΑΜΟΥ  ΠΕΛΛΑΣ  Όχι 100,6 

440 709151 ΣΑΡΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 49,93 

ΑΔΑ: 91ΣΚ46ΜΤΛΗ-ΥΓΧ



11 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

441 709114 ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ84 Α΄ ΧΙΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 50,24 

442 709228 ΣΕΡΔΑΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ88.01 ΧΑΝΙΩΝ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Όχι 42,32 

443 709312 ΣΕΦΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ88.02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΡΟΔΟΠΗΣ  Όχι 54,57 

444 706890 ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 32,36 

445 707012 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 52,3 

446 706660 ΣΙΔΕΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 50,75 

447 706468 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 25,95 

448 706461 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 107 

449 197472 ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗΣ (ΓΕΝ) ΚΟΖΑΝΗΣ  Ναι 144,3 

450 706287 ΣΚΑΝΑΒΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 49,53 

451 706889 ΣΚΑΦΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Όχι 30,74 

452 709314 ΣΚΕΠΕΤΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ88.02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 64,22 

453 224666 ΣΚΙΤΖΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ08 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 69,85 

454 709181 ΣΚΟΡΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ86 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Όχι 73,26 

455 706375 ΣΚΟΡΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΑΧΑΪΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 49,73 

456 706694 ΣΚΟΥΡΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  
ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 51,8 

457 706401 ΣΜΥΡΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 44,99 

458 709160 ΣΟΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ86 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 56,14 

459 706746 ΣΟΛΩΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Όχι 68,26 

460 709071 ΣΟΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Όχι 88,02 

461 706868 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ - ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 52,52 

462 706332 ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ02 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 123 

463 709286 ΣΠΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ88.02 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 104,2 

464 709309 ΣΤΑΘΑΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ88.02 ΗΛΕΙΑΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Όχι 81,55 

465 706967 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 60,02 

466 709318 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.03 ΑΧΑΪΑΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Όχι 58,52 

467 706939 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.02 ΠΙΕΡΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 74,85 

468 706934 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.04 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 43,9 

469 709378 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ88.05 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ  Όχι 17 

470 706943 
ΣΤΑΥΡΟΘΑΝΑΣΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 61,49 

471 706835 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 52,46 

472 706335 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΠΕΛΛΑΣ  Όχι 123,8 

473 706609 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Όχι 96,31 

474 709337 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ88.04 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Όχι 59,09 

475 706424 ΣΤΑΦΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 48,05 

476 709393 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ89.01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Όχι 51,71 

477 709165 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ86 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΡΟΔΟΠΗΣ  Όχι 74,3 

478 706960 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 88,12 

479 709079 ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 120,2 

480 706885 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ  Όχι 66,47 

481 706673 ΣΤΡΑΓΑΛΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 96,35 

482 707059 ΣΤΡΕΒΙΝΑ ΑΛΙΚΗ ΠΕ08 ΗΜΑΘΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 50,89 

483 706466 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 32,34 

484 709390 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ89.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 77,51 

485 215748 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Όχι 89,64 

486 706874 ΣΦΙΓΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 128,9 

487 709340 ΣΩΜΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ88.04 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 58,52 

488 709153 ΣΩΤΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Όχι 50,33 

489 706758 ΤΑΪΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ  Όχι 75,64 

490 706386 ΤΑΛΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 45,31 

491 706447 ΤΑΜΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 31,14 

492 706689 ΤΑΝΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Όχι 55,62 

493 705971 ΤΑΣΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01 ΑΧΑΪΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 55,42 

494 706359 ΤΑΣΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  Όχι 64,3 

495 706924 ΤΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.04 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Όχι 65 

ΑΔΑ: 91ΣΚ46ΜΤΛΗ-ΥΓΧ



12 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

496 709356 ΤΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ88.04 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  Όχι 39,57 

497 709006 ΤΖΑΝΟΚΩΣΤΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 27,76 

498 709357 ΤΖΕΪΡΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ88.04 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ  Όχι 39,83 

499 706356 ΤΖΕΛΕΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 57,06 

500 709076 ΤΖΗΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 42,73 

501 709218 ΤΖΗΚΑΛΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ88.01 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  Όχι 62,19 

502 706695 ΤΖΙΝΤΖΑΡΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ03 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Όχι 58,19 

503 709011 ΤΖΟΚΑ ΖΩΗ ΠΕ79.01 ΑΡΤΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Όχι 43,91 

504 709247 ΤΟΠΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ88.01 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 22,52 

505 709352 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ88.04 ΞΑΝΘΗΣ  ΠΕΛΛΑΣ  Όχι 44,85 

506 709347 ΤΟΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ88.04 ΛΑΡΙΣΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 53,49 

507 706358 ΤΟΣΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Όχι 66,62 

508 706842 ΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ  Όχι 33,6 

509 707081 ΤΡΑΜΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ  Όχι 19 

510 709171 ΤΡΑΟΥΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΠΕΛΛΑΣ  Όχι 74,52 

511 706769 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΔΡΑΜΑΣ  Όχι 71,93 

512 706481 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Γ΄ ΣΑΜΟΥ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 157,8 

513 707045 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Ναι 45,35 

514 206840 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Όχι 94,7 

515 709144 ΤΣΑΪΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ86 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  ΠΕΛΛΑΣ  Όχι 65,21 

516 709240 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ88.01 Β΄ ΣΑΜΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 90,03 

517 706696 ΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 78,09 

518 706708 ΤΣΑΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 62,54 

519 706307 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 72,09 

520 706485 ΤΣΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΞΑΝΘΗΣ  Όχι 74,94 

521 706714 ΤΣΑΝΤΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 61,59 

522 707105 ΤΣΑΠΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ11 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Όχι 71,64 

523 706981 ΤΣΕΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.01 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Όχι 66,7 

524 707017 ΤΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ04.01 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΑΡΤΑΣ  Όχι 57,41 

525 706400 ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ  
ΚΕΔΑΣΥ 2o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 45,5 

526 706495 ΤΣΙΚΝΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 44,99 

527 706747 ΤΣΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Όχι 63,91 

528 707031 ΤΣΙΝΤΑΒΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 32,39 

529 706955 ΤΣΙΟΜΛΕΚΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.02 ΞΑΝΘΗΣ  ΣΕΡΡΩΝ  Όχι 66,87 

530 706757 ΤΣΙΡΙΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ  Όχι 55,26 

531 706324 ΤΣΙΤΣΙΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 71,1 

532 706844 ΤΣΙΦΤΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 53,28 

533 706771 ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΞΑΝΘΗΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ  Όχι 59,83 

534 706427 ΤΣΙΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 58,52 

535 706373 ΤΣΟΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 58,75 

536 211628 ΤΣΟΚΑΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ81 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 96,24 

537 706709 ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΚΙΛΚΙΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 60,87 

538 706242 ΤΣΟΡΤΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 81,51 

539 709311 ΤΣΟΥΜΠΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Όχι 83,96 

540 706227 ΤΣΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ  Όχι 94,42 

541 706298 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  Όχι 107,6 

542 706319 ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 56,72 

543 706907 ΦΑΣΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.05 ΧΑΝΙΩΝ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 42,07 

544 706989 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 56,26 

545 709348 ΦΙΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ88.04 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 35,98 

546 709078 ΦΙΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 32,02 

547 706288 ΦΛΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 58,1 

548 709333 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ88.04 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ  Όχι 77,72 

549 706817 ΦΟΥΤΖΙΤΖΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 52,86 

ΑΔΑ: 91ΣΚ46ΜΤΛΗ-ΥΓΧ



13 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

550 706428 ΦΡΑΓΚΕΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΞΑΝΘΗΣ  Όχι 38,57 

551 709293 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ  Όχι 44,6 

552 707033 ΦΩΛΙΑΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ06 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 50,98 

553 706819 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 Α΄ ΕΒΡΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 56,22 

554 709392 ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ89.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 36,22 

555 706486 ΧΑΡΙΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΚΙΛΚΙΣ  Όχι 64,51 

556 708980 ΧΑΡΙΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ79.01 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 57,69 

557 706457 ΧΑΡΤΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 58,68 

558 706834 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 81,62 

559 709291 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.02 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ  Όχι 54,62 

560 706776 ΧΑΧΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 108,1 

561 706839 ΧΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Όχι 47,61 

562 706966 ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 59,81 

563 706833 ΧΟΡΤΟΚΟΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 51,33 

564 707010 ΧΟΥΜΚΟΣΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 51,43 

565 706872 ΧΟΥΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΑΡΤΑΣ  Όχι 87,31 

566 709320 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ88.03 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 58,52 

567 709030 ΧΡΟΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ80 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 73,05 

568 706494 ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Ναι 65,81 

569 706488 ΧΡΟΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Ναι 43,16 

570 706484 ΧΡΟΝΗ ΦΛΩΡΑ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 68,82 

571 708928 ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ78 ΠΙΕΡΙΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Ναι 46,26 

572 706316 ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 63,59 

573 709395 ΨΑΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΕ89.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 38,84 

 
Οι εκπαιδευτικοί που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και δεν ικανοποιήθηκε, δεν μετατίθενται είτε 

διότι δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις είτε διότι υπολείπονται των μονάδων μετάθεσης αυτών που 
μετατίθενται. 

Οι Διευθυντές των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης, από τις περιοχές των οποίων μετατίθενται οι 
εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να εκδώσουν τα σχετικά κοινοποιητήρια. 

Οι μετατιθέμενοι εκπαιδευτικοί οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στη 
Δ/νση Εκπ/σης της περιοχής μετάθεσης τους ή στο ΚΕΔΑΣΥ μετάθεσής τους, με τη λήξη του διδακτικού 
έτους.  

Οι μετατιθέμενοι εκπαιδευτικοί από τα ΚΕΔΑΣΥ παραμένουν σε αυτά μέχρι τη λήξη της λειτουργίας 
τους . 

 
 
                                                                                                                     Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
                                                                                                   
 
 

                                                                                                                 ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

                                                                                                                 
 
        

       Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού  

2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μακρή  

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής  

4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.  

5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. – Τμήμα Β΄ Kινητικότητας Εκπ/κού Προσ/κού Δ.Ε.  

6. Δ/νση  Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων - Τμήμα  Β΄ Εφαρμογών Κινητικότητας & Εξέλιξης Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας  –  Τμήμα  Α΄ Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας Π.Ε. & Δ.Ε. 

8. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

ΑΔΑ: 91ΣΚ46ΜΤΛΗ-ΥΓΧ


		2022-03-18T13:28:36+0200
	Athens




